

JADŁOSPIS !

19.06.2023 r.

PONIEDZIAŁEK

KŁ. ; O;

❖ Rosół drobiowy z kłuseczkami domowymi, pierogi z twarogiem - Winogrono

SKŁADNIKI: Zupa(woda, kurczaki, marchew, seler, pora, ziele, pieprz, sól, pietruszka zielona, pietruszka zielona) kłuseczki (zawierają gluten, jajka)

20.06.2023 r.

WTOREK

KŁ. O i 1-3

❖ Zupa pomidorowa ze świeżych pomidorów z ryżem zabielaną śmietaną- chleb zbożowy, rogal 7 Days - Brzoskwinia

SKŁADNIKI: zupa(woda, kurczaki, marchew, seler, pora, pietruszka, lubczyk, pomidory świeże, sól, pieprz, ryż biały, śmietana) chleb (zawiera gluten, jajka)

21.06.2023 r.

ŚRODA

KŁ. O; i 4-8

❖ Kotlet z piersi kurczaka panierowany w jajku, ziemniaki z wody z koperkiem zielonym, mizeria z ogórków świeżych, herbata z miodem - Owoc

SKŁADNIKI kotlet (filet z kurczaka, sól, pieprz, jajka, bułka tarta (zawiera gluten) ziemniaki (woda, ziemniaki, sól, koperk zielony), mizeria (jogurt naturalny, ogórek świeży, sól, cytryna, cukier)

22.06.2023r.

CZWARTEK

KŁ. O

❖ Makaron z sosem serowym, ogórek konserwowy, kefir z truskawkami - Owoc

SKŁADNIKI: makaron (zawiera gluten) ser żółty, śmietana, mąka pszenna, ziele, liść) kefir (mleko, truskawki, cukier

23.06.2023 r.

PIĄTEK

KŁ. O

❖ Jajka sadzone, ziemniaki z koperkiem, groszek z marchewką, sok kartonik, Czekolada -Owoc

SKŁADNIKI; Jajka (olej, sól, pieprz, szczypiorek zielony) ziemniaki (woda, ziemniaki, sól, koperk) surówka (groszek, marchew, masło, mąka pszenna, śmietana, cytryna, cukier)

Wykaz substancji i produktów powodujących alergię lub reakcje nietolerancji znajduje się na tablicy obok jadłospisu

